כתובת המגורים של המשיב, בה הוא מצוי במעצר בית מלא.

אבקש משירות המבחן להגיש את התסקיר כאמור, עד ליום 15.03.17 בשעה 10:00.

7. קובעת דיון בתיק ליום 15.03.17 בשעה 11:00.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו אל שירות המבחן וכן אל נציג שב"ס, אשר יפעל כפי האמור בה.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום ד' אדר תשע"ז,
02/03/2017 במעמד הנוכחים.

ליאת שמיר הירש , שופטת